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Styrelse för verksamhetsåret 2025/2026
Ordförande	 Urban Sundström	 Masmästarvägen 6	 Tel. 070-573 59 84
Kassör	 Marita Norman	 Masmästarvägen 13	 Tel. 073-940 50 91
Sekreterare	 Morgan Bjurling	 Hälleborgsvägen 7	 Tel. 070-513 00 04
Suppleant	 Karin Olsson Dahl	 Masmästarvägen 9
Suppleant	 Catharina Warme Hellström	 Bergmästarvägen 27

Uppdatering av e-postadresser
Som de flesta av er har sett redan så skickar vi numera ut all information per mail. Därför är det viktigt 
att vi har era aktuella e-adresser. 
Ändrar ni e-postadress, vänligen meddela detta till: halleborg@gmail.com

Påminnelseavgift
Medlemmar som inte betalar utskickade fakturor i tid får betala en påminnelseavgift som läggs på när 
betalningspåminnelse behöver skickas ut.

Städlistan
Vi ber alla medlemmar att hålla koll på vilken period som var och en ansvarar för städning inom våra
gemensamma ytor. Hur ofta och vad som ska göras framgår av städlistan som ska cirkulera.
På vår hemsida finns städlistan om du vill se vilken period just du/ni ansvarar för.

Information på föreningens hemsida
På samfällighetens egen hemsida lägger vi ut aktuell information om styrelsens sammansättning, 
protokoll från årsmöten, stadgar, städlista m.m. Dokumenten som finns där kan du läsa direkt på sidan 
eller ladda ner till din egen dator. Hemsidan hittar du på denna länk:
www.villaagarna.se/halleborg   eller skanna QR-koden högst upp.

Inför vintern...
För att underlätta för snöröjning och sandning så ber vi samtliga att INTE parkera bilar på gatan.
Detta gäller även året om, inga bilar får stadigvarande parkeras på gatumark inom vårt område. 
Besökande i bil får självklart parkera på gatan tillfälligt.
VafabMiljö som sköter sophämtningen önskar också att vi håller ytorna runt sopkärlen rena från snö så 
att tömning av kärlen kan ske utan problem under vintern.
Har ni synpunkter på hur snöröjaren sköter sitt uppdrag under kommande vinter – hör av er i så fall
till Urban Sundström eller Morgan Bjurling. Kontaktuppgifter enligt ovan.

Nyårsraketer är tjusigt och festligt. 
Men kom ihåg att du avfyrar dem under eget ansvar!
Nedfallande raketdelar kan orsaka skada på annans fastighet. 
OBS! Raketer med styrpinne samt smällare kräver numera 
utbildning och polistillstånd.

Till sist vill vi från styrelsen önska er alla


